[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 ”Устьянский муниципальный район”

Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От     31    декабря
	2010 года
	№  2741

п. Октябрьский

	Об утверждении перечней недвижимого имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении отдела культуры, спорта, туризма и молодежи  администрации МО  «Устьянский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 31 Федерального Закона от 08.05.2010 г. № 183-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь Уставом администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые перечни недвижимого имущества следующих муниципальных бюджетных учреждений, находящихся в ведении отдела культуры, спорта, туризма и молодежи  администрации МО  «Устьянский муниципальный район», согласно приложениям к настоящему постановлению:
1.1. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Устьянский центр культуры» (Приложение № 1);

1.2. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Устьянский краеведческий музей» (Приложение № 2);

1.3. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Устьянская детская школа искусств» (Приложение № 3);

1.4. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Детская школа искусств «Радуга» (Приложение № 4);

1.5. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Пилигрим» (Приложение   № 5);
1.6. Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Устьянская межпоселенческая центральная районная библиотека» (Приложение № 6).

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Евменова В.А.
Глава муниципального образования                                                 Д.П. Гайдуков
Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

№ 2741 от 31.12.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося

 в оперативном управлении

муниципального бюджетного учреждения культуры «Устьянский центр культуры»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)

	1
	Здание клуба УЦК
	Архангельская область, Устьянский район,

с. Шангалы, ул. Ленина, дом 40
	1101020001
	10629,5

	2
	Здание мастерских
	Архангельская область, Устьянский район,

п. Советский, ул. Промышленная, дом 7
	1101020002
	847,48

	3
	Павильон - выставочный зал
	Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, ул. Победы, дом 9а
	1101020004
	23,82

	4
	Сарай хозяйственный
	Архангельская область, Устьянский район,

с. Шангалы, ул. Ленина
	1101020003
	50,65

Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

№ 2741 от 31.12.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося

 в оперативном управлении

муниципального бюджетного учреждения культуры «Устьянский краеведческий музей»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)

	1
	Здание Устьянского краеведческого музея
	Архангельская область, Устьянский район,
п. Октябрьский, ул. Конанова, дом 8
	1010245000001
	9465,43

Приложение № 3

к постановлению администрации

муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

№ 2741 от 31.12.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося

 в оперативном управлении

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Устьянская детская школа искусств»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)

	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 4

к постановлению администрации

муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

№ 2741 от 31.12.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося

 в оперативном управлении

муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Детская школа искусств «Радуга»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)

	1
	Здание школы
	Архангельская область, Устьянский район,

д. Юрятинская,

ул. Юбилейная, дом 45
	1101020001
	3372,81

Приложение № 5

к постановлению администрации

муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

№ 2741 от 31.12.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося

 в оперативном управлении

муниципального бюджетного учреждения культуры «Пилигрим»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)

	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 6

к постановлению администрации

муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

№ 2741 от 31.12.2010 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося

 в оперативном управлении

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Устьянская межпоселенческая центральная районная библиотека»
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость

(тыс. руб.)

	1
	Здание библиотеки
	Архангельская область, Устьянский район,

п. Октябрьский,

ул. Конанова, дом 5
	1.010.2.0001
	210,62

	2
	Здание библиотеки
	Архангельская область, Устьянский район,

п. Квазеньга, ул. Центральная, дом 5
	1.010.2.0002
	428,69

	3
	Здание библиотеки
	Архангельская область, Устьянский район,

д. Кадыевская
	1.010.2.0003
	153,16

	4
	Здание библиотеки
	Архангельская область, Устьянский район,

п. Октябрьский,

ул. Советская, дом 17
	1.010.2.0005
	2346,66

	5
	Здание библиотеки
	Архангельская область, Устьянский район,

п. Кизема, ул. Профсоюзная,    дом 6
	1.010.2.0006
	479,68